
i[IeRA6
Cidade Fetiz
Secor de Licitacao

AVISO DE LICITA

e

0

A Prefeitura Municipal de lc6,  atraves da comissao permanente de licitacao, toma ptiblico, que
fara realizar licitacao, na modalidade de TOMADA DE PRECOS, autuada sob o n° 22.04/2021,
cujo objeto  6 a Contrataeao  de  Servi¢os  de  Engenharia  para  Execugao  da  obra  da
Reforma  do  Entomo  do  Mercado  Ptiblico  do  Municipio  de  Ic6  -  Ce,  conforme
Projeto  em anexo, tipo menor preco, com data de abertura marcada para o dia 03 de Marco de
2021,  as  08:00 horas,  na sala da  comissao  de licitacao,  situada na Rua Francisca Alves  Morais
S/N,  Gerencia  1 a  Andar,  Ic6/CE.  Ic6/CE,  04 de Fevereiro.  Michelle Roque Guedes  -Presidente
da Comissao de Licitagao.

PUBLICAR, para circular no dia O9ro2/2021, mos seguintes veiculos de comunicacao:

•    ]ORNALorovo
•     DIARIO 0FICIAL DO ESTADO DO CEARA
•     DIARIO OFICIAL DOS MUNIcipIOS

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA

l]ua Franclsca Alves de Morals S/N, Gerencia 1 a Andar, lc6, Ceafa, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001 -79



iE`eRA6
Cidade Feltz
Setor de Licitocao

CERTIDAO DE DIVULGACAO DO AVISO DE LICITACAO

Certificamos que o Aviso de Licitacao TOMADA DE PRECOS  n° 22.03/2021, cujo objeto 6 a

Contratapao  de  Servicos  de  Engenharia  para  Execug5o  da  obra  da  Reforma  do  Entomo  do

Mercado Ptiblico do Municipio de lc6 -Ce, conforme projeto em anexo, foi afixado no dia 09 de

Fevereiro de 2021, no flanel6grafo desta Prefeitura Municipal,  conforme estabelece a legislacao

em vigor.

Ic6-CE, 09 de Fevereiro de 2021.

Presidente da Comissao de Licitapao

Rua Francisca Alves de Morals S/N, Gerencia 1 a Andar, lc6, Ceara, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001 -79

®



I IM6VEIS           2. IM6VEIS           L VEfcuLOS           4. :£E#OoS 7.FUNEftAIS
E ORA€6ES

EgRE' -     B,9„
tla   ~x`,`^  -o  a  €iv,i,.
'_x   `  se` av  tiexti±rf eAlxex

q           Qvll\,ttr,1^
rt` 5;H  I<rt62,I  ir€-'  tiaRir
i}(-i-RA7      C,„/,    *|m,1I

uaon.          Meg
A/cj    x,noni      `y()^!R

),I,   --A     `a(i   ,     xp`,  ,1,
-,,J       )t     S»l¢`>o`(.

`,S~      A,I      \X32        |AI,)

't``      iB;     irfuJdixiBdin,,I

C

Fun         cO
:.`                    .,.`

S.dr  n` `^4ck   ^o..ng5®£
ae3  sees i Oui  `Laei I
+',,,,.

pr.-  .i&`
rm          3a5RE
-..T.-.`           `

<±m  2 7}L;arrai 8*i* ¢*
gr--=tgaac=he  twasr=..
trd * S  .rmrfe * evung A

h:=`b-

FiEim
r`|,    ,\',\11',
Ly6B   c*pd   i-<   es+t   iae'

:.`

•.`....::.::......`..:..

`..,`1:`t`'`,`'1.;

.     .              .`             .
t,x.<*>aneseisz2ta-
9err:i*na` ® or*j#` a
acoer!o`ac a tee aoa€!zscl¢
\tgiv iri`H>a-Sco  a ac \prs

•                   .                                                                                            :`...

z`,  (soy r ~iso

|"I,Hue        ®ca
sc\-;,     `<yv(`t}    ex€    'Ogr

J«  i ce)lso(5  'r-   ;3}`    SP-

ca ou® ®]ar-9-,ur
8ma            Bco
##er;i;,`.asxpc,¥pr¥^
`.

sRsz  lseT I +see:?  lees a1-

rmREE
. I-n', ,i ', . J`.,`   b:-
-RELr*   I.sea  aB QFfrer:a

ii

Cow-
en yGrfe, qug

Fgssoa ChH
ingiv AB I:

Dt d{aFkmfoHdrfu

pare giv
Eon:E-

EgzEZZZEiE=

•aftadoLrfufo:lqrfu/2oEL®iaeateth!c/TrmsmiEsfro:apardrd&s1®:oolfara..-
Ofroeebos: ®5} 3066,828E -Saee; `.mall.montenegroledo¢e`¢ombr  -ADerto pera lmces
• Pa 6amaadelr. - `A!fciilosini lhaos en eon Eita®o. Sinlstradce. Siicaeas, cmros` Anog
/ Alod,: 2020 19, ae( .. „) - `tsce!¢Bo sornem€ th ur)e]
C4t3qpr fq Cemegathfa -D.z>ma5de ALckom6velg -€aminh6es  .  CBmlanctas `  l^atos ~
Smlaeoq{.es-lcet®ann]ilsrO`dses.

`+  `_  a.i:

F..¥y..`..'..Iii;.t:.,:..--'j`:,:.Il`.;i:!..LEE.

::i:;.i-;:--I:;i::i::::::IrirTri=ri¥j¥cffierffi

i` _` i±asa.t`.                   .

all:F¥T¥T::
RE` ap .asas^ee fti`ohhn`»rm a one.m~ida. uiO~ cermo to ~ . omen e.

1, naAm, ±±+?
tbm. 9unc- q`- «rfu a. apalmrfen.
lma ^ouutl dr. rm unrfach co±=T#rfufrod.¥,
c.trfu to ieso Ibm a..- S» . froz,8m` Eel dr- a cimp-a ace

E8TcoO  DO  C€^RA  -  Pf`EP£p`soLro^¢ioce.`ncoocLic Tu.A   NunicipAL  o€   .Co   .T^CIO.APr.te\lumaMar.eengminLeoclfeila¢&D,toraaooblrea`

oo  .c€   3v4ves a@  Goonisoao  parnsaneq-t®(@r®i.al`jeeJI(cila9ion.flaG¢OBatr)Lr8¢asobaA.2®i.\r,|t,.Jtet.,|>|,.e,`+
mod®`loed®  ag   toii^o^  OeOZ/Zoil-TPcwioobla)aa8

nE  fu!.a(c`p!c} a4 lea ` Ca   Conloim© FiQtelo .mAngkpr.co`Slimd8I.givobGrR.ca/"imadaoere.Ob!o.set.Aq3eho...`I.ii.an«®combatorfeBdoeR`LaFr4ricLee`a^focaAfor@re&INthffrofa1` a, i.Pa BaowI,q,r,acOen,aneecoArm,Ias€,givQueco8A

icdtcLE    D.   ¢o  F¢`.8{o,.a  ae  aaa.    uictof  -  SlogPr®®itlcoto&aCo8tpeftod.llci.68o

Lh,`j::     .i:?``£¥:nuTL:i:.`.g¥gi`ri`:

:i`:;,::`|.`..'`::`.3.,``T=':i*|.`.:."::``i`;i:.::;'rmE
`r'.`:``...:,i`..'..I`.`..`'```...-..'.`.,``,i.:i::.`..:.`:..I..`.`i`,i:a.r=+mT===L:LcqutrEi=+qu,trL..`rFt].

:;,:.f`*.a-,'.Er*rlne-®--Eas-uma_ng
i-i.,.:..`.r....`:...:...,....t.!:...;,:....``r-'t..J.`'`.a,I.

T.`.`.`:c  , .   I. :".r .: .;....'" ..n'.`. :..`::`:w ..-.:. `1..`.:?,
i,:,.`:`....;`:.:.,:,:.,:;.:.:.:,-.`.,-``^;.'.`';.`:i....:`::`::.*```'!

...`               ..... : ..,.......,.. `      .t\ii'

i:`:i;l¥l;::Ti?:`i;:iu;`¥±1i¥i±±:§`=`-FTff=±..,I.J`+L±"i.

i;j=::;:.;::,::.:'i;l!:i;;::?.:.,.:...;:;:;?:::-:.:;

::::::::ii::.:::::i;;;-;;i:::`::-::---::::i::::-:-

mropaA|.-a1-,,-I-p-.-q
¥ngg¥§ee¥¥iREiRErfe=Effi¥ELRErfeus:k¥j_¥*grg¥E¥¥

mJ-JRE-

i.,:h;.:::;::`:`:::'!:::i-::.:`:.::::;;::i.:.i;.:`:--i:i::::::.:

%f%Tir#ffi¥%ngirifeithng
•::::.::.-:-:;:..:``:''::::``i:I::`':i:*

e,. e"~I I,1-, + ,-

•..:*:::'I:i::`=**:.`f:iiii`

¥*as:ffgrgiv¥"th.gr=munIm~ri£
i....1.::it-`|.i.'J;,.:`l=,`.`i=:..:`:.T:`*.i..=l=.,.+..
-r`.c.v+ ..t`-I. a. n`.. h.`-. ^ho Ur.I. 1`+ li~- `+
AAtlLTt  !<>areg   ioe4ce.  o*  a. I,-.®r.ire  a.  ae2t~ Al¢h.n coOLg1*O, -,-.-I, A, C-|ed a, |E-+

-cos\(twto€^ife::E=`TrmrdT:¥£.fiD#:-,®r+,-...LehpL`I--,`tt®
0® le`e . ty`(\a.e oo ef>m tl,              irdrfu  .   ro.I

f'* Otq¢® tEi.i r.alts&7 ILeit.?Io, n4 give           .!i%#f#ne:a%ceg:¥ro:g¥d,:£¥.¥orfcn¢nlarjaom.r>ero.ngmertolpap.eona.faa.arm+one,,.I,~,.t.to'-,®I\~+A,

'h®

QULce+rfu pe a a`1.``:.+   .\       `t`::`:     ..tT`  :`.r;` `::..:::`:ftY   ;f

I..chagio  floav® ograso. ,  Pac.ro.nio  d. Comftygaa d® irerEaem-
asffgELSoufrBFeoun

I.. .I:>e^ ct:e,.net-I -.i&. 6^maElhte JrmFmi ae trm IW` in

|rfflLiEET±EEffi

RETRETLRE
l=-I.j,.w-:
i±:.i?-:il:.:;:;;.:.I-:!tr.ji

gffiT±g¥±¥¥g¥chdfa==-ffi

ut"--utlcAO;ffi;=;;a;T=?fu.®R.I
®.I)a proiienBf .rfui.(, a tiNeBC^.a dr 7) oLLiEL.a.>`
`:`:.`i..:...`;=`.;.:i:;,....`..`..``..-:......:`.

:....-:.::....I..i...;;;.`:±ii:.;.,....:.`...`..:`..?...::`-;;,.:.:.::.;:;:;:...;-::;`,..':::`:I::;..:

H]E]E5ERELREi¥iTlqJ=F==t?==..i.I.-I.i:
in3acaxpmrfeELrfuT#r¥:

;:::...:I;.::.:..:.i:..:.;:i::::;.:....;,-,:..:.:.::i--ir---.i-, -a-*pr#q
Eel.oo  eo  cE^riA -  p8E!.iTUR^  .uNiopAL  ee  ico  +
nieiici  lo D8 .a/leo Ire LJcrT*eAo - + +,, rt+', u''r, <eal
oo !co  ofrm;69 ca ccmrsaso Qcmm.rro oe rfeita¢lo` [ogma pi)efro i+
Gve  t8.i   /8®}  zoi   (}oli8gAo    n8   mo®Of!aaaS   ®®   TOW^O*   DE RTiNEE
•+ :`? : a  .. ` .i+i .     . I   . t  `. ``:: I::I   `TTTTT.    TTt\TTtT

£r.lo7rtci  ire  MQ7¢ed  Punifeo  ¢p  Murtet>3pio <te   l<so   .   C®,   o<wifoime

elo a/71 oee*D  `(   a in.n¢: prxp:)   acm  tfaw d® Gtwrtxpra  r8a!
p.in a dLa  oa a.  ..qo  to 2.21,  .I  0.* +®-  -\ \^ , ('.
%xp%g,I;enhang£°X£&az:#F*%gdet:%i¥:[w]d?;
r.=.. ao. s-a.. + +-a;.i a. c.-i...+ a. I ui.¢ .`

ArmEta-

:::i::---::--I;::Ti::::----:::::i--:co;xp;±aas"as
esmssto©feRRErievtriunal!fi,gr

i-\            a    tl                         jif    co

ra
3¢(;  x€a'€x  caMi\   `)

`                                          .```

•-.,. : t`.i.i``..
SS     `AC   L`©a rrgivaDci^¢

ergo:i;s;pe:;aeirj¥
£7fuffca::'£:a£;J*
.rL^t<=§(a(co     ), 4a  s-^%
r`,=



COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Avlso DE LlcITACAO 22.03n02i-Tp

I'UBLICACAO   DE   AVIS0   DE   LICITACAO   -  A  Prefeitun
Municinal de Ic6, atrav6s dr comissao pemanente de licitapfro, tome
pnbnco, que fari realizar licitacao, in modalidnde de TOMADA DE
I'RECOS, autunda sob o n. 22.03#021,  cujo objeto e a Contratapao
de  Servicos  de  Engenharia pare  Refoma  do  Mercado  da  Came no
Mumcfpio    de   lc6    -   Ce,   confome   projeto   bdsico   e   pLanilha
orcamentana  em  anexo,  tipo  menor  preco,  com  data  de  abertum
marcada pars o dia 02 de Marap de 2021 as 08:30 horas, na sala da
comissao  de  licitapBo,  situate  na  Run  Francisca  Alves  Morais  SIN,
Gerencia I a Andar, Ic6/CE.

Ic6/CE, 04 de Fevereiro de 2021.

MICHELIE ROQ:UE GUEDES
Presidente da Comissao de Licitagao.

Pubucado I)or:
Michelle Roque Guedes

C6digoldentificador:D9lolA33

CohussAO PERMANENTE DE LICITACAO
Avlso DE LlcITACAo 22.o4reo2i-Tp

PUBLICACAO  DE   AVISO  DE   LICITACAO  -  A  Prefeitun
Municipal de Ic6, atraves de comissao pemanente de licitap8o, toma
pthlico, que fari realizar licitapao, in modalidnde de TOMADA DE
PRECOS, autundr sob o n® 22,04re021, cujo objeto e a ContratapBo
de  Serv]9os  de  Engenharm  para  Execapao  de  obra  de  Refoma  do
Entomo  do  Mercndo  Ptlblico  do  M\inictpio  de  lc6  -  Ce,  confome
projeto  em  anexo,  tipo  menor preap,  com data de  abertura  marcadr
pare o dia 03 de Mar¢o de 2021, ds 08:30 horas, na sala ch comissao
de licitapao, situeda in Rua Fnncisca Alves Morais S/N, Cthcia 1°
Andar, Ic6/CE, 04 de Fevereiro de 2021.

MICHELLE ROQ:UE GUEDES
Presidente da Comissao de Licitaeao.

Publicado par:
Michelle Roque Guedes

C6digoldentificador:EEIFECC5

coMlssAo pERMANEr`ITE DE LICITACAo
AVISO DE LICITACAO 19.002/2021

AVISO DE LICITACAO - A Comssao de Licitapoes do municlpio
de Ic6 toma pdbLico que se encontm a dLsposiqao dos interessedos, a
licitapao  na  modalidade  Pregao  Presencial  n°  19.002/2021,  do  tipo
menor  preap  por  lote,  cujo  objeto  6  o  REGISTRO  DE  PRECOS
PARA FUTURAS  E EVENTUAIS DE AQUISICOES DE KITS DE
Auxmo  NATALIDADE COM A FINALIDADE  DE ATENDER
AS NECESSIDADES DE FAMiLIAS CARENTES DO MUNIcipIO

Egs[5rfuc]AJunsoocfrs£RE#cfrpooD#c#cEqg
recebimento e abedira dos envelopes sera no die 22 de fevereiro de
2021,   as   14:30hs,   maiores   informap6es  in  sala  da  Comissao   de
LLcitapao,  situada in Run Francisca Alves  de  Morass,  s/n,  1°  andar,
Gerencia,  Ied-CE,  des  07.30 ds  11 :30 pelo telefone  (88)  3561-1508 e
no site:www.tee.ce.gov.br.

IC6 (CE), 08 de fevereiro de 202 I .

pETRus BARBOsA iiE ImA
Pregoeiro

Pul]ficedo por:
Michelle Roque Guedes

C6digoldentificador:C2lAB8F3

Unidade Gestom:  Secretana da Fazendr Municipal. 0 Presideme dr
tomissao Permanente de Licitapao (CPL) de Prefeit`m Municipal de
Iguaturce,  em  cumprimento  a  Lerislapao  em  vigor,  fez  publicar  o
erfuto  resumido  do  Termo  de  Contrato  fimado  com  a  eznpresa
vencedora     do     late     01     do     certame:     I.     G.     BEZERRA
CconmusTfvIIS,  com sede  a Av.  Carlos  Roberto  Costa,  n°  170,
Veneza,  Igunturce,  inschta  ro  CNPJ  sob  o  n°  09.327.257/0001-27,
neste ato, representado pelo senhor Thialiton Alves Sobrem, Bastante
Pprocurador,  cono  a  seguir  discnmina: Fundamentacao  Leral:  em
ddecorrthcia  do  processo  administmtivo  de  Licitapao  na  modalidade
PregBo  Presencinl  n°  2020.12.30.02-PNI/DIVERSAS,  como  tamb6m
a I.ei Federal n°  8.666ro3  -I.ei das Licitap6es Pbblicas a/c  os termos
da   Ifi   Federal   n°   10.520/02,   e   proposta   de   precos   vezicedora.
Contrato:    202101.26.03.    Obicto:    Aquisitio    de    combustiveis
ddchiados   de  petr6Leo,   destinedos   ao   ahastecimento   dos   veicuLos
vinculados   e   pertencentes   is   Diversas   Unidades   Administrativas
(Secretanas)     da     Prefeitura     Municipal     de     Iguatu,     conforme
esapceificap6es  e  quantidndes  constantes  no  Termo  de  Referencia,
anexo I do edital. Valor do Contrato: R$ 415.560,00 (quatrocentos e
qquinze nil quinhentos  e  sessenta rcais).  Data de Assinatura:  26  de
haneiro de 2021. Vieench: a contar do dia da assinatura, tendo a sun
viigencia  ate  31   de  Dezembro  de  2021.   Dofacao  OrcaLmment4ria:
050 I I)4.122.00492.OIL Q4anutengao des Atividades da Secretana da
Fazezida).    Elenento    de    DesDesa:     33.90.30.00    Q4atenal    de
fronsumo).  Simatdria:  Maria  Sheila  Alcantara  Pal6cio  (SecrethriaM-.
PEDRO GILl)ASIO DE SOUSA.P~re~decEL.
|guatu-Ce, 26 de Janeiro de 2021.

Fore (88) 99203-6169 / E-nml:

pprefeituramunicipaldeiguntu@gmail.com
Pubncado por:

Antonio Suderlangio Lopes de Mendonqa
C6digoldeDtificador:6EF4C2E8

connssAo PERMANENTE DE I.ICITA¢Ao
ExlRATO DO cONrRATO NO 202i.01 z6.01.

Unidade Gestora:  Secretana de Govemo.0 Presidente da Comissao
Pemanente de Licitap5o (CPL) da Prefeitura Municipal de lguatu€e,
em  cunprimento   a   Letlslacao   em  vigor,   faz   publLcar   o   extrato

=::#:dod°£:¥&is:ET::E%£E::¥::6:a:;:EV:i;;:::%d°a
Av.  Carlos  Roberto  Costa,  n°   170,  Veneza.  Iguntu-Ce,  inscnta  no
a`TPJ  sob  o  n°  09J27.257/0001-27,   Iieste  ate,  representado  pelo
8senhor Thialiton Alves  Sobrem, Bastaute Procurador, como a seg`ir
didiscnmina:FundaaLmmentacao   Lef!al:    en   deconencia   do   processo
administrativD   de   lieitapao   in   modalidade   PregBo   Presencial   n°
2020.12JO.02"I/DIVERSAS,   como   tamb6m   a   Lei   Federal   n°
8.666/93  -I.ei das Licitacoes PhbLicas c/c us termos da I.ei Federal n°
10.520/02, e proposta de precos vencedora,  Contrato:  2021.0126.01
0bicto: Aquisiqao de conibustiveis dchvndos de petr6leo, destinados
ao abastecimento dos veiculos vinculados e pertencentes is Diversas
Unidades  Administmtivas  (Secretanas)  da  Prefeitura  Municipal  de
lguatu,  conforme  especificaq6es  e  quanddndes  constantes  no  Termo
de    Referchcia,    anexo    I    do    edital.    Valor    do    Contrato:    R$
2.075.040,00 (deis milhdes setenta e cinco nil e quarenta reais). P£!a
de Assinatura:  26 de Janeiro de 2021.  Vis€ncia:  a contar do die da
assinatura,   tendo   a   sua  vigthcia   ate   31   de   Dezembro   de   2021.
I)otocfro  Orcamentiria:  020104.121.00492.010  0danutepefro  das
Atividades    da    Secr€taria    de    Gestao).    Eleniento    de    Desiresa:
3.3.90.30.00    Q4aterial    de   Consumo).    Simathria:    Maria    Sheila
Alcantara Pal&cio (Ordenadora de Despesas da pasta).

www.dianomunicipal.com.br/apreee 25



DIARIO OFICIAL DO ESTADO   I   SERIE 3   I   ANO XIII N°033   I FORTALEZA, 09 DE FEVEREIRO DE 2

ESTADO I)0 CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE  IBICUITINGA -AVIS0 DE  LICITACAO -EDITAL DE I'REGA0 ELETRONI
N° 0502.01.20ZIJSRP-PE. A PregoeiTa Oficial da Prefeifura Municipal de "cuitinga` toma phblieo que no dia 23 de  fevereiro de 2021  ds 09:00 ho

®

.:.,t,!.:,`:.,,...,,..i..`..:,\,.,.:..I.,.:,...`,....,:t,i.`..`,.`\..i:.:\,T.....:..:,....:`:....:....,::.:`.::,:.,:..:i::.:.:.:,....,`.,.:.::::',`..,:..`l.....i`.i....:.,:\.,.,...i::.\:,.i..:,..:.::..,,..,:..,.,,:...,,.:::.:;.:,'::.;:,:`:,::?.L`.:`',`..`t,

cuitinga a partir da publicap5o deste aviso, no horirio das 08  cO ds  14:00 hoTas.  Ibicuitinga` 08 de fevereiro de 2021   Luzia Aguiar Lopes -PregoelTa Oficial.

ESTAI)o I)o CEARA -PREFEITURA MUNIclpAL DE ARACoiABA . EDiTAL DE Cor`rvocACAO pUBLlcA No ooi/zoz I. A pREFEmjRA

lnfdrmac6es   Rua  Vereador Marcolino Olavo. nu 770 -Baino Centro -Groains/CE ou (88) 3647.1103  de 08:00 ds  12:00h ou pelo site `./ww.tee.ce.gov br/
Iicitacoes.  CAROLINY ALBUQUERQUE MESQUITA -Presidents da CPL,

BSTADo Do CEARA -pREFEiTURA I)E Mur`ilclpAL DE CARIDADE -Avlso DE LicITACAo -I.REGAo ELETRONlco N. oi/2o2i.

Ii.h..;::,,:,I,,,iii,,:",::::.;:,,.i,,,i,..,i,:.,i.,,I:,.;,,,:..,:..:;:`,.:,,...,.,,:....:`,,;,..,I;:`,`,`".,..,.I...:....:.:`l.:,,.,,..,.::.;,.,..,.,:;.`,:.`.:....`.;..:.l'.,.i...'ri',,,.`.i.:T::`.,.;:\.::;`.:-.,''.,:"..i..;..:.I::I...'i.:.`;I:`..I.:`..`.;.i.',.:`.I.'`.,`,.I.I.`..i.::.:,:,.I:.,...I.:i:;..`!',,

=#m(#2L¥vb¥EE:Lm±FT=T#AL[[or4-Lh4-:±Pe-Pchfrogivm

2021   Michelle Roque  Guedes  - Presidente da Comiss5o de Licitapao

ESTALDo I)o CEARA -PREFEITURA MUNlclpAL I)E MORAtlJo -Aviso DE cREDENclAMENTo -EDiTAL DE cREDENclAMEr`iTo
N° 0902J)I/2021  -A Comissao Pemanenle de Licita¢fo,  localizada na Av   Prefeito Raimundo Benicio,  N° 535.  Ba`imci Centro,  Morattjo{E,  loma pilblico
o Edilal  de Credenciamento Na 0902,01/2021 ` referente ac Credonciamento de contratacio de profissiomig na Area da sallde de nfve] superior juDto
a Secretaria d€  Sallde do ML]nicipio  de  Moranjo-CE. Os interessados poderio efet`Jar a inscri¢5o  ate o dia 23  de Fe`reTeiro de  Z021.  ds  101),  na sala da
Comissao dc I.icifa96cs da PMM   Rcfendo  Edital  poderi  ser adquirido iio ertdere¢o  acima,  no hordrio de expedlente  ac  ptiblico,  das O8h ds  12h  c no  Sitjo:
hitDs://licitacoes.Ice.ce. roy.br/. Moralljo{E` 09 de Fe`rereiro de 2021. Franciseo IIigor Moreira Freire -Presideote da CPL.

ESTADo I)o CEARA -PREFEITURA Mur`iicII.AL DE MORAtiJo -Avlso DE LICITACAo -TOMADA I)E pREcos No ogo2.oz/2o2i -A
Comissfo  Pcrmancnte  ds  Lieita¢io,  localizada na  Av   Prefeito  Raimundo  Benicio, t`1°  535,  Ccntrot  CBP  62  480000,  Moral}jocE,  toma  phbLieo  o  Edhal
de Tomada de Preaps N° 0902.02/2021, ci+jo Objeto e a Cotistrucilo de Pra¢as tto Munlcftylo de Moradjo, conforlne Con`/€nio N° 879046/2018, I.T N°
1062178 74 juDto ao Ministdrio do Turismo, que reaLizar-se-i no die 25 de Fevereiro de Z021, at lob. Referido Edital poderd ser adquirido no endereco
acima.  no  hofarlo  de  expediente  ac  priblico.  das  O8h  ds  12h,  ou  acessaT os  Endereqos  Eletr6nicos:  httt)s.//licitacoes toe cc.rev br/   Moradjo-CE,  09  de
Fe`rereiro de 2021. Francisco Higor Moreira Fi.eire -Presldenle da Comissao de Licitac5o.

Estado do Ceari -I'r\efeitura Municipal de Martindpole -Extrato de Ratilicac5o -DLgpensa de Licita¢5o N° 08.02.001/2021 -Processo Administrative
n°  08.02.001/2021.  Objcto:  prcsta9ao  de  servi¢os  de  treirmmento  profissional  a gerencial a equipe  de  refeTencia  da  protecao  social  bdsica  no  SUAS  a do

RE3FBF,?7#`Te##5.:.¥.#fi#eY:i:#f=£l:Lif#bg#2£##?#\#Fk+#L#£:#
24,  inciso  IL  da  Lei  N°  8.666/93  -Martinopelc-CE,  Av   Capifao Brito,  s/n,  Ccntro -62.450-000.  08  de  Fe`rcreiro  de  2021  -   Felipe  Mendes  SoLLza -
PresideDte da CPL.

Estado I]o Ceara -Pi.efeitura Municipal de Jardim -Aviso de Julgamenlo -I'regao Eletr6flico n° Z021.01.07.I. 0  Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municlpal de Jardim/CE, toma pbblico. que  fora concluido ojulgamcnto rmal do Pregio Elctr6nico n° 2021  01  071, sendo o seguinte.  Proje9ao Comercio de
Donvados de Petroleo LTDA vencedora junto aos lotes  I  e 2. por te[ aprcsentado ofertas compativeis com o or¢amenlo constante no Temo de Referencia.
sendo a mesma declarada habllitada per cumprimel]to  Integral as exJg€ncias de Edital Convocat6rio. Manores informap6e8 na sede dr Comissao de Licllacfo,
sito na  Rua  Leonel  Alencar,  nq  347,  Centro,  Jardim/CE.  pelo telefone  (88)  3555-1772,  no horino de 08`00 as  12:00  horas  ou aindfl  atrav€s  da  platafoma
eletT6nica wuw.bll.org.br. Jardim/CE, 27 de Janeiro de 2021. All)erto Pinheiro Torres Neto -Pregoeiro Oficial do MLioicipio.

ESTAI}OI)OCBARA-PREFEITURAMUNICIPALDEICO-PUBLICA¢AODEAVISODELICITACAO-AprefeitunMunicipaldelc6,atraves/
da comissao permancntc dc lieila9fo, toma phbllco, que fara realtzar `icitapfro, na modrlidade de TOMADA DE PRECOS. aufuadr sob o n° 2Z.04/2021, ciLjo
objcto 6 a Contrata9ao dc Scrvi9os de Engenharia pare Execiicao da obra dr Reforma do Entomo do Mercado Ptiblico do Municipio de lc6 -Ce, confome
projcto em ancxo. tlpo menor prcco, com data de abertura lmrcada para o dia 03 de Mareo de 2021, is 08:30 horas` na sala dr comiss5o de llcltapao, situadr na
Rua Francisca Alves  Morals  S/N` Gerencia  I a Andar, lc6/CE. 04 de  FevereLro de 2021.  Claudio FCITeiJa dos  Santos - Presidente da Comissin de Licitapao

ESTADO DO CEARA -I.REFEITURA MIINICII.AL DE IC6 .l'ubli[a¢ao de Ayiso de Licitacao -A Prefeifura Municipal de lc6, atraves da comissao
permanente de licitacho. toma pdblico, que fari realizar ltcita¢ao, na modalidede de TOMAI)A DE PRECOS, autuada sob o n° 22.02/202l-TP, cujo objeto
e a Constrngao de F'assngem MOLhada n8 Localidnde de Cruzeinnho no  Municipio de lc6  - Ce, Confome Projeto em Anexo` tipo Tnenor pTeco, com drla de
abert`m marcada para a cia 01  de  Mapeo d€  2021, as 08:30 horas.  na  gala da comissao de  liclta9ao.  sLtuada Tia Rua Francisca Alves  Morais S/N,  Cierencla
la Andar,  Ic6/CE,  Ic6/CE, 04 de  Fevereiro de  202 I   Michelle Roque Gucdes -Presidentc da ComLssfro de Licitacao`



Prefeitura Municipal de lc6
Flua llidio Sampaio, 2131  -Centro -CEP: 63.430-000 -lc6\CE

CNPJ:  07.669.682/0001 -79 -TEL:  (88) 3561 -1508

A  Prefeitura  Municipal  de  lc6,  atrav6s  da comissao  permanente de  licitapao,  torna  pdblico,  que fara realizar
licitacao,   na   modalidade   de  TOMADA   DE   PBECOS,   autuada   sob   o   nQ  22.04/2021,   cujo   objeto  e   a
Contrataeao  de  Servi?os  de  Engenharia  para  Execucao  da  obra  da  Pleforma  do  Entomo  do  Mercado
Publico  do  Municipio  de  lc6  -  Ce,  conforme  projeto  em  anexo,  tipo  menor  prego,  com  data  de  abertura
marcada para o dia 03 de Mareo de 2021, as 08:30 horas, na sala da comissao de licitacao, situada na Plua
Francisca  Alves  Morals  S/N,  Gerencia  1°  Andar,   lc6/CE,  04  de  Fevereiro  de  2021.  Claudio  Ferrelra  dos
Santos -Presidente da Comissao de Licitacao.

Data da publicacao do(a) aviso de licitagao: 09102ra021

ATESTADO DE puBLicAeAO - Aviso DE LiciTAeAO

Certifico   para  devidos  fins   e   direitos   de   prova  que  o(a)   aviso  de   licitacao  do(a)  TOMADA  DE
P13ECOS -22.04/2021TP/2021  esta publicado(a) no seguinte endereeo eletr6nico abaixo:

www.ico.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=259.

Ic6/Ce, 9 de Fevereiro de 2021.

MICHELLE RO0UE GUEDES
Pregoeiro/Presidente da comissao

pre!eitura__M_u_Ti?_i.p:.I_d?.I`C_eE]
Plua llidio Sampaio,  2131  -Centro -CEP: 63 430-000 -  lc6\CE

CNPJ. 07.669.682/0001 -79 -TEL:  (88)  3561 -1508

Link direto
www.ico.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=259

euclfacao

®

Pagina(s) 1  de 1



Prefeitura Municipal de lc6
Plua llidio Sampaio,  2131  -Centro -CEP: 63.430-000 -Ic6\CE

CNPJ:  07.669.682/0001 -79 -TEL:  (88) 3561 -1508

NOMEF]O

±\,,L1,I1]I22.04/2021TP/2021|[||,i,,±t,     SITUACAO

ABEPITA

MODALIDADE TOMADA DE  PPIECOS DATA DA ABEF]TUF]A 03/03/2021

TIPO MENOB  PPIEC;O HOF]A  DA ABEF]TUF]A 08:30

LOCAL DA LICITACAO
BUA FPIANCISCA ALVES DE MOPIAIS ,SN

F`UA  FFIANCISCA ALVES DE MOPAIS  ,SN, s/n -GEPENCIA -CEP:  63430000 -  lc6/CE

OBJETO DA LICITACAO
Contratagao  de  Servicos  de   Engenharia  para  Execueao  da  obra  da  F3eforma  do  Entorno  do  Mercado
Pdblico do Municipio de  lc6 - Ce,  conforme projeto em  anexo.

Data da publica¢5o do(a) aviso de licitagao: 0910212021

ATESTADO DE PUBLICACAO - AVIS0 DE LICITACA0

Certifico  para  devidos  fins  e  direitos  de  prova  que  o(a)  aviso  de  licitacao  do(a)     TOMADA  DE
PRECOS -22.04/2021 TP/2021  esta publicado(a) no seguinte endereeo elettonico abaixo:

www.ico.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=259.

lc6/Ce, 9 de Fevereiro de 2021.

MICHELLE R00UE GUEDES
Pregoeiro/Presidente da comissao

pre!eitura__M_u_Tic.i_pF_I.d?,l`C_eE]
Pua  llidio Sampaio, 2131  -Centro -CEP: 63.430-000 -lc6\CE

CNPJ:  07.669.682/0001 -79 -TEL  (88) 3561 -1508

Link direto
www.ico.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=259

8Llcitocao

®

Pdgina(s) 1  de 1


